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Nr sprawy: L.G-Z2/7P.261.37.1D0.2016 Sochaczew, dnia 08.11.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. | Prawa Zamowien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ z dnia 26.10.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.37.D.2016, dotyczgcej przetargu
nicograniczonego na dostawe lekdw dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na
pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy zmient wartos¢ kary umownej wskazanej w par. 6.1 umowy z 1% do max.
0.2%? Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 2: Czy Zamawiajacy zmieni wartos¢ kary umownej wskazanej w par. 6.6 umowy z 10% do max.
2%? Obecna kara umowna jest razgco wygorowana.

Odpowiedz: Zamawiajacy nic wyraza zgody

Pytanic 3: Czy Zamawiajacy wykresli w Zalgezniku nr 2 do umowy w punkcie 1.1 zdanie: ,,Spisanie
protokotu reklamacyjnego przy udziale obu stron w terminie max. 24 godzin.™?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 4: Czy Zamawiajacy zamieni w Zatgczniku nr 2 do umowy w punkcie 1.2 fraze ,.od chwili
whniesienia reklamacji” frazg ,,od daty uznania reklamacji”? Zgtoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z
uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej dostarczajacej leki badz zbadania jakosciowo wadliwego
towaru, a nastepnie (przy uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krotszym
czasic jest niemozliwe.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy zamieni w Zalgczniku nr 2 do umowy w punkcié II.3 termin 1 dnia na
termin 5 dni? Zamawiajacy wprowadza dwie procedury — reklamacji i rekojmi, ktdre przeciez w istocie
dotyczg tego samego, tj wad towaru. W pierwszym plzypadku (reklamacji) wymlana nastepuje w ciagu 7
dni. tymczasem w przypadku “rekojmi” wymiana winna nastgpi¢ w ciggu 1 dnia. Tymczasem w
przypadku rekojmi zglasza si¢ reklamacje. nic ma innego trybu postepowania. Zatem zapisy sg
nieprawidlowe. bo kreujg postepowanie dotyczace “rekojmi’. ktore w praktyce musi by¢ realizowane jako
postgpowanie xcklamacymc Zapis 11.3 jest w istocie zbedny. bo procedure i terminy okreslono w pkt. 1,
Takze uprawnienia gwarancyjne (pkt. 1) realizuje si¢ poprzez proces reklamacji, sama ‘reklamacja’ nie
Jest samoistng podstawg zadnych roszezen, to jedynie sposdb postepowania w przypadku realizowania
uprawnien z rekoymi lub gwarangji.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu nr Il poz. 1-5 insulin w postaci
wstrzykiwaczy SoloSTAR?

Odpowiedz: TAK

f Pytanie 7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu nr il poz. 6 — leki Adenosine w
\ postaci fiolki, poniewaz taka postac jest zarejestrowana na rynku polskim?
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Odpowiedz: TAK

=

Pytanie 8: Czy Zamawiajgcy w Pakiecie 10 poz. 2-3 dopusci preparat Ricordo w postaci tabletek
ulegajacych rozpadowi w jamie ustnej?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 9: Czy Zamawiajacy w Pakiccie 10 poz. 11-13 dopusei preparat Faxolet ER w postaci kapsutek o
przedluzonym uwalnianiu?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 10: Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania opatruneck Woundclot™ oparty na technologii
siatki hemostatycznej otrzymanej w wyniku nieutleniajacej reakeji chemicznej wykorzystujacej celuloze
do budowania zaawansowanych grup funkcyjnych stosowany na obfite krwawienia, ktory zapobiega
dysocjacji w kontakcie z krwig, co wpltywa na stabilnos¢ skrzepu nie wymagajgcy mocnego ucisku i
chronigey przed Stenoza. Zdolno$¢ do absorpeji ptynéw w kontakcie z krwia wynosi 2500% jego
wlasnej wagi. Petna bio-przyswajalnos¢ w czasie nie dtuzszym niz 7 dni

Odpowiedz: Zgodnic 7 zapisami siwz

Pytanie 11: Czy Zamawiajgey  wyrazi zgode na produkt pakowany w Kkartonie. ktéry zawiera 20
saszetek (saszetka zwiera 2 opatrunki o wymiarach 5 em x S em) 7 przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 12: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 127, 128 za zadani 1X i stworzy
osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13: Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na wvodrebnienic: Zadania nr VI Poz. 27
METFORMINA. z Zadania nr I1X Poz. 53.54 LEVOTHYROXINE sodium, Poz. 141 TORASEMIDE i
utworzenie nowego Zadania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 14: Dotyczy zadania nr 10, pozycja nr 1. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie
preparatu ..Propofol Sandoz 10mg/ml. 5 fiol. x 20 ml.”, co pozwoli na przystapienie do przetargu
wigkszej ticzbie hurtowni i zwickszy konkurenci¢? - Propolol 1%

Odpowiedz: Zamawiajgey wyraza zgode

Pytanie 15: Dotyczy zadania nr 10, pozycja nr 1. Zwracam sie 7 uprzejma prosba o wydzielenie z z
zadania nr 10 ponizszej pozycji i utworzenie nowego zadania, co pozwoli na przystapienie do przetargu
wigkszej liczbie hurtownii i zwigkszy konkurencje: - Propofol 1% [

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 16: Dotyczy zadania nr 9. pozycja nr 1S, Zwracam si¢ 7z uprzejma prosba o przesuniecie z
zadania nr 10 ponizszej pozycji do zadania nr 25. w Ktoérym ponizsza substancja czynna znajduje sie w
innej formie. co pozwoli na przystapicnic do przetargu wigkszej liczbie hurtownii i 7wiekszy konkurencje
oraz. moze zagwarantowac korzysci ckonomiczne dla Zamawiajgcego: - PANTOPRAZOLE 40mg fiol.
[s.subst]

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 17:Czy w formularzu cenowym w Zadaniu IX poz. 16 (Fortrans 74gx4sasz.) Zamawiajacy
wyrazi zgodg na wycene preparatu Moviprep x 4 sasz.? Informujemy, ze jeden zestaw czterech saszetek
Moviprep zawiera (Pr. do p.rozt.doust. 1 zestaw: 2 torebki A + 2 torebki B. Saszetka A: Makrogol 100g,
Sodu siarczan bezwodny 7.5¢. Sodu chlorek 2.691. Potasu chlorek 1.015g. Saszetka B: Kwas ascorbowy
4.7g. Sodu ascorbinian 5.9g.) i pozwala na przygotowanie do zabiegu Jednego pacjenta.Skuteczne
oczyszezanie jelita uzyskuje si¢ juz przy uzyciu 2 litrdw leku MOVIPREP® dzieki potaczeniu
makrogolu 3350 z komponenta askorbinowa i elektrolitami. Dodatek askorbinianu powoduje nasilenie
efektu przeczyszezajacego poprzez. zwigkszenie objetosci stolca o 25% w poréwnaniu do efektu
wywolywanego przez roztwor niezawicrajacy tego skladnika. Badania wykazaty, ze w porownaniu do 4
litrow innego, badanego roztworu 7z makrogolem:

* MOVIPREP® (2 1) ma zdecydowanic lepiej akeeptowang objetosc. dzieki czemu jest tatwiejszy do
wypicia dla pacjentdw.



o MOVIPREP® (2 1) jest oceniany przez pacjentow jako zdecydowanie smaczniejszy (o smaku
cytrynowym).

e MOVIPREP® (2 1) posiada zblizony profil bezpieczenstwa.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 18: Czy w Zadaniu IV poz. 15 (Aripiprazole 15mg x 28 tabl.) Zamawiajacy wyraza
zgodg na wycene produktu Abilify 15 mg x 14 tabl. i po przeliczeniu zaoferowanie 4 opakowan?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode

Pytanie 19: W zwiazku z podaniem w opisie przedmiotu zamowienia nazwy wilasnej probiotyku bedace;
zastrzezonym znakiem towarowym konkretnego producenta, zwracamy si¢ z uprzejmag prosba o
dopuszczenie rownowaznego preparatu o nazwie ProbioDr., bedacego dietetycznym $rodkiem
spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowlat, dzieci i
osob dorostych, zawierajacym najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym szczep bakterii
probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG (dziatanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych
badaniach klinicznych) i Lactobacillus helveticus w tacznym stezeniu 2 mld CFU/kapsutke i takim
samym stosunku ilosciowym jak w produkcie opisanym w SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.




